

Yleisötiedote 27.3.2024

Yleisötiedote Recticel Insulation Oy:n toiminnasta

Recticel Insulation Oy on polyuretaanieristettä valmistava tehdas. Tuotantolaitos sijaitsee Mäntsälässä Kapulin teollisuusalueella osoitteessa Gneissitie 2. Yhtiö työllistää tällä hetkellä n. 50 henkilöä. Tämän tiedotteen tarkoituksena on antaa Recticel Insulation Oy:n tehtaan naapureille ja lähialueen asukkaille tietoa tuotantolaitoksen toiminnasta ja käytettävistä kemikaaleista sekä varautumisesta mahdollisiin vaaratilanteisiin vahinkojen minimoimiseksi.

Turvallisuus ja ympäristönsuojelu

Recticel Insulation Oy toimii aina kunnioittaen työturvallisuutta, ympäristöä, lakeja, työntekijöitämme ja yhteistyökumppaneitamme. Pehdyttämme henkilöstömme toimintatapoihin vaarojen ehkäisemiseksi ja oikeaan toimintaan mahdollisissa vaaratilanteissa.

Noudatamme kemikaaliturvallisuuslakia ja vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista sekä valvonnasta annettujen asetusten mukaisia säännöksiä ja hallinnollisia määräyksiä. Recticel Insulation Oy:llä on Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (TUKES) myöntämä lupa vaaralliseksi luokiteltujen kemikaalien käsittelyyn ja varastointiin sekä Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) myöntämä ympäristölupa. Eristelevytuotannossa käytetään pentaania, joka luokitellaan syttyväksi ja ympäristölle vaaralliseksi kemikaaliksi, minkä vuoksi tuotantolaitos on TUKESin valvoma toimintaperiaatelaitos. TUKES suorittaa määräaikaistarkastukset tuotantolaitoksella säännöllisesti 3-vuoden määräajoin. Käyttöönottotarkastus on tehty vuonna 2018.

Suuronnettomuusvaarat

Tehtyjen riskiarviointien perusteella tehtaan ulkopuolelle vaikuttavat suuronnettomuudet rajoittuvat tulipalossa savukaasujen tai suuressa pentaanivuodossa muodostuvan pentaanikaasun leviämiseen (vaikutusalue n. 80 m tehtaasta tuulen alapuolelle). Suuronnettomuudesta tiedotetaan lähialueen väestöä yhteistyössä paikallisten pelastusviranomaisten kanssa. Ohjeena tulipalon sattuessa on siirtyä sisätiloihin, sulkea ovet, ikkunat ja ilmastointiventtiilit ja pysäyttää koneelliset ilmanvaihtolaitteet. Kemikaalivuoto-onnettomuudessa siirrytään tehdasalueesta pois päin vaikutusalueen ulkopuolelle ja pysytään tuulen yläpuolella. Pelastusviranomaisen antamia ohjeita tulee noudattaa.

Lisätietoja antaa tehdaspäällikkö Petri Holm, puh. 046 851 5976 tai turvallisuuspäällikkö Saku Salminen, puh. 045 232 9926 (s-posti: sukunimi.etunimi@recticel.com)